
 

 

OPLÆG VEDR. KONTAKT TIL PRODUKTIONSSLESKABER/TV-FORMATER 
 
Det følgende er Have Kommunikations oplæg til Slagelse Kommune vedr. 
kommunikationsmæssig assistance i forbindelse med synliggørelse af et kommende, 
energineutralt byggeri mellem Korsør Station og byen.  
 
Korsør by og Slagelse Kommune ønsker at udvikle et energineutralt boligområde i tilknytning 
til den planlagte Korsør Energipark. Området skal være et attraktivt sted for bosætning, men 
skal ligeledes fungere som en markør for innovativ udvikling i Korsør og videre forstand 
Slagelse Kommune, med særligt fokus på moderne, bæredygtige løsninger.  
 
Derfor ønsker man i første omgang assistance til at udforme et konceptoplæg med interesse 
for produktionsselskaber og tv-kanaler, der samtidig klart og tydeligt formidler, at disse selv 
vil kunne være med til at udforme det endelige koncept, så det egner sig til tv-formatet. En 
eventuel fremtidig tv-produktion skal således bruges til at skabe massiv synlighed omkring 
kommunens innovative og bæredygtige profil. 
 
 
Konkret kan Have Kommunikation i relation til denne første fase af projektet tilbyde at løse 
følgende opgaver: 
 

 Udarbejdelse af grundkoncept i tæt samarbejde med projektleder/arbejdsgruppen. 
Der skal udarbejdes et kort og præcist koncept, som formidler perspektiverne i 
projektet set fra et medieperspektiv. 
Have Kommunikation kan tilbyde at være pennefører på udarbejdelsen af et sådant 
koncept og desuden varetage idéudvikling, redaktion og grafisk opsætning.  
 
Fast timepris: 950 kr./time ekskl. moms.  
Estimeret timeforbrug ide- og tekstarbejde: 16 timer 
Estimeret timeforbrug grafisk arbejde: Afhænger helt af valg af stil og udtryk. Kan 
sættes pænt op på 2-3 timer.  
 
 

 Research, strategi og indledende kontakt til 5 produktionsselskaber  
Have Kommunikation researcher på produktionsselskaber/tv-koncepter og laver en 
prioriteret liste med 5 aktører, der skal kontaktes, og sætter – efter aftale med 
projektlederen – møder op. Have Kommunikation kan ligeledes deltage i møderne, 
såfremt det ønskes.  
 
Fast timepris: 950 kr./time ekskl. moms 
Estimeret timeforbrug research: 6 timer 
Estimeret timeforbrug kontakt og mødeopsætning: 3 timer 
Estimeret timeforbrug mødedeltagelse og forberedelse: 3 timer pr møde 
 


